
Celestynów: REMONT DROGI PRZY UL. PRUSA, W MIEJSCOWOŚCI

GLINA, GMINA CELESTYNÓW

Numer ogłoszenia: 113507 - 2010; data zamieszczenia: 07.05.2010

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Gminy Celestynów , ul. Regucka 3, 05-430 Celestynów, woj. mazowieckie, tel. 022

7897060 w. 119; 7897060, faks 022 7897011.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: REMONT DROGI PRZY UL. PRUSA, W

MIEJSCOWOŚCI GLINA, GMINA CELESTYNÓW.

II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane.

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: 1. Wykonanie nawierzchni drogowej z

kostki brukowej o szerokości 4m i długości 233.5 m w obustronnie wtopionym krawęŜniku. 2. Regulacja i

pogłębienie rowu odwadniającego o długości 84 m. 3. Wymiana przepustów na wjazdach do posesji łączna

długości 80 m i wykonanie wjazdów na posesje. 4. Wykonanie sączek odwodniających podłuŜnych na łącznej

długości 139 m(2x69,5m). Wykonanie nawierzchni drogowej z kostki brukowej o szerokości 4m i długości 233.5 m

w obustronnie wtopionym krawęŜniku: Nawierzchnię naleŜy wykonać z kostki brukowej betonowej o grubości 8 cm

na podsypce piaskowo cementowej o łącznej grubości 5 cm. Podbudowa z kruszywa łamanego o łącznej grubości

35 cm, warstwa górna frakcja 0/31,5mm, warstwa dolna frakcja 0/63 mm oraz warstwa odsączająca z piasku

rzecznego średnioziarnistego o grubości 10 cm. KrawęŜniki betonowe 15cmx30cm, ława B15 z oporem. Regulacja

i pogłębienie rowu odwadniającego na odcinku 84 m: Wykonać naleŜy rów o przekroju trapezowym szerokość dna

30 cm szerokość na powierzchni 130 cm, głębokości 75 cm. Wymiana przepustów na wjazdach do posesji łączna

długość 80 m i wykonanie wjazdów na posesje: NaleŜy zastosować przepusty prefabrykowane betonowe o

średnicy 40 cm, warstwę odsączającą o grubości 10 cm z piasku rzecznego średnioziarnistego podbudowę z

kruszywa łamanego o grubości warstwy 15 cm frakcja 0/31,5mm podbudowę betonową z betonu B20 o grubości

20 cm zbrojoną rusztem stalowym średnicy 10mm 10x10, podsypkę cementowo-piaskową o grubości 5 cm,

kostkę brukową betonową o grubości 8 cm. Zjazdy maja być wykonane w krawęŜniku z oporem 15x30cm na

ławach betonowych B15. Wykonanie sączków odwodniających podłuŜnych na łącznej długości 139 m(2x69,5m):

Sączki naleŜy wykonać z kruszywa łamanego o łącznej grubości warstw 47 cm warstwa dolna 33 cm frakcja 0/63

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=11...

1 z 9 2010-05-07 14:30



mm i górna 14 cm frakcja 0/31,5 mm na warstwie odsaczającej o grubości 10 cm. Szerokość górnej warstwy

kruszywa będzie wynosiła od 25 do 50 cm, dolnej 10-35 cm. W ramach zamówienia Wykonawca zobowiązany

będzie do: 1. Urządzenia terenu budowy. 2. Zapewnienia dostępu do posesji podczas budowy oraz zapewnienia

obsługi komunikacyjnej. 3. Usuwania materiałów, odpadów i śmieci z miejsca budowy. 4. Ochrony przekazanych

mu punków pomiarowych do chwili odbioru ostatecznego robót. Uszkodzone lub zniszczone znaki geodezyjne

Wykonawca odtworzy i posadowi na własny koszt. 5. Wykonawca uzyska w imieniu Zamawiającego projekt

czasowej organizacji ruchu uzgodniony z zarządcą drogi oraz decyzję na zajęcie pasa drogowego, jeŜeli przepisy

prawa nie stanowią inaczej. 6. Zabezpieczenia i oznakowania terenu robót zgodnie z obowiązującymi w tym

zakresie instrukcjami i przepisami prawa oraz uporządkowania terenu po zakończeniu robót. 7. Ponoszenia

odpowiedzialności za wszelkie spowodowane przez jego działania uszkodzenia instalacji na powierzchni ziemi, nad

oraz pod jej powierzchnią oraz urządzeń podziemnych, a szkody wyrządzone podczas realizacji inwestycji

Wykonawca zobowiązany jest naprawić je niezwłocznie na własny koszt. 8. Powiadomienia Zamawiającego i

inspektorów nadzoru inwestorskiego o konieczności wykonania zamówień dodatkowych nieprzewidzianych w

umowie o wykonanie robót budowlanych, niezbędnych do wykonania ze względu na bezpieczeństwo lub

zabezpieczenie przed awarią, z uwzględnieniem art. 67 ust. 1 pkt 5 SIWZ. 9. Udziału w przeglądach

gwarancyjnych wynikających z umowy (okres gwarancji na wykonane roboty budowlane będzie wynosił 36

miesięcy). Do dnia upływu terminu gwarancji jakości Wykonawca powinien być dostępny na kaŜde wezwanie

Zamawiającego. 10. Przygotowania i przekazania Zamawiającemu 3 egzemplarzy kompletnej dokumentacji

powykonawczej zgodnie z przepisami ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (t.j. - Dz. z 2006 r. Nr 156

poz. 1118 z późn. zm.). 11. UŜywania do wykonania zamówienia urządzeń posiadających świadectwa jakości,

atesty, certyfikaty, karty gwarancyjne i odpowiadający Polskim Normom, wytycznym zawartym w dokumentach

oraz wymogom wyrobów dopuszczonych do obrotu i stosowania w budownictwie zgodnie z obowiązującymi w tym

względzie przepisami prawa. 12. Dostarczenia przed podpisaniem umowy kosztorysu zgodnego z ceną ryczałtową

zaproponowaną w formularzu oferty - Załączniku nr 1. 13. Przedstawienia Zamawiającemu w dniu podpisania

umowy w sprawie zamówienia publicznego kompletnego harmonogramu finansowo - rzeczowego realizacji

przedmiotu zamówienia. 14. Udzielenia Zamawiającemu gwarancji na wykonane roboty. Okres gwarancji ustala

się na 36 miesięcy, licząc od daty podpisania bezusterkowego protokołu odbioru końcowego. W okresie gwarancji

i rękojmi Wykonawca obowiązany jest do nieodpłatnego usuwania stwierdzonych wad wynikających z

nienaleŜytego wykonania robót. UWAGA. Projekt budowlano - wykonawczy dostępny jest w siedzibie

Zamawiającego..

II.1.4) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: nie.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.40-2.

II.1.6) Czy dopuszcza się złoŜenie oferty częściowej: nie.

II.1.7) Czy dopuszcza się złoŜenie oferty wariantowej: nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 31.01.2011.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM,

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=11...

2 z 9 2010-05-07 14:30



FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WADIUM

Informacja na temat wadium: 8.1. KaŜda składana oferta musi być zabezpieczona wadium w wysokości:

3.000,00 zł (słownie: trzy tysiące złotych) waŜnym w okresie związania ofertą. 8.2. Wykonawca zobowiązany jest

wnieść wadium przed upływem terminu składania oferty, a dowód wniesienia wadium (kserokopia poświadczona

za zgodność z oryginałem) powinien załączyć do oferty wraz z informacją, na jaki numer konta naleŜy zwrócić

wadium oraz danymi osoby do kontaktu w tej sprawie. 8.3. Wadium moŜe być wnoszone w jednej lub kilku

następujących formach: a) pieniądzu; b) poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy

oszczędnościowo-kredytowej, z tym Ŝe poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pienięŜnym; c) gwarancjach

bankowych; d) gwarancjach ubezpieczeniowych; e) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w

art. 6 b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 09 listopada 2000 roku o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju

Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2007 r., Nr 42, poz. 275, ze zm.) 8.4. Wadium wnoszone w formie określonej w pkt

8.3 lit. a - e SIWZ powinno być utrzymane lub obowiązywać przez cały okres związania ofertą. 8.5. Wadium

wnoszone w formie pienięŜnej naleŜy wpłacić na rachunek bankowy o numerze: 23 8001 0005 2002 0008 6091

0012, prowadzone przez: Bank Spółdzielczy w Otwocku oddział w Celestynowie, z następującą adnotacją:

Wadium - remont ul. Prusa w miejscowości Glina, gmina Celestynów. Za termin wniesienia wadium w formie

pienięŜnej zostanie przyjęty termin uznania wpłaty na rachunku bankowym Zamawiającego. 8.6. Wadium

wnoszone w innej formie niŜ pienięŜna Wykonawca złoŜy w Celestynowie przy ul. Reguckiej 3, Biurze Obsługi

Mieszkańca - Urzędu Gminy w Celestynowie lub dołączy do oferty. 8.7. W przypadku składania przez Wykonawcę

wadium w formie gwarancji lub poręczenia, gwarancja powinna być zawierać następujące elementy: 1) nazwę

dającego zlecenie dłuŜnika (Wykonawcy), beneficjanta gwarancji Wierzyciela (Zamawiającego), gwaranta

poręczyciela (banku lub instytucji ubezpieczającej udzielającej gwarancji lub poręczenia) oraz wskazanie ich

siedzib, 2) określenie wierzytelności, która ma być zabezpieczona gwarancją poręczeniem, 3) kwotę gwarancji

poręczenia, 4) termin waŜności gwarancji poręczenia - gwarancje ubezpieczeniowe, gwarancje bankowe oraz

poręczenia złoŜone jako zabezpieczenie wniesienia wadium muszą obejmować okres waŜności adekwatny do

okresu związania ofertą, o którym mowa w ust. 10.1 SIWZ, 5) zobowiązanie gwaranta poręczyciela z tytułu

wystąpienia zdarzeń, o których mowa w art. 46 ust. 4a i 5 Pzp, 6) klauzulę zapłaty sumy wadialnej na rzecz

Zamawiającego bezwarunkowo i na pierwsze oraz kaŜde kolejne Ŝądanie. 8.8. Zamawiający zwraca wadium

wszystkim Wykonawcom niezwłocznie po wyborze oferty najkorzystniejszej lub uniewaŜnieniu postępowania, z

wyjątkiem Wykonawcy, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza, z zastrzeŜeniem art. 46 ust. 4a

Pzp. 8.9. Wykonawcy, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza, Zamawiający zwraca wadium

niezwłocznie po zawarciu umowy w sprawie zamówienia publicznego oraz wniesieniu zabezpieczenia naleŜytego

wykonania umowy, jeŜeli jego wniesienia Ŝądano. 8.10. Zamawiający zwraca niezwłocznie wadium na wniosek

Wykonawcy, który wycofał ofertę przed upływem terminu składania ofert. 8.10 JeŜeli wadium wniesione zostanie

w pieniądzu, Zamawiający zwróci je wraz z odsetkami wynikającymi z umowy rachunku bankowego, na którym

było ono przechowywane, pomniejszone o koszty prowadzenia rachunku bankowego oraz prowizji bankowej za

przelew pieniędzy na rachunek bankowy wskazany przez Wykonawcę. 8.11. Zamawiający zatrzymuje wadium

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=11...

3 z 9 2010-05-07 14:30



wraz z odsetkami, jeŜeli Wykonawca, którego oferta została wybrana: a) odmówił podpisania umowy w sprawie

zamówienia publicznego na warunkach określonych w ofercie; b) nie wniósł wymaganego zabezpieczenia

naleŜytego wykonania umowy; c) zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego stało się niemoŜliwe z

przyczyn leŜących po stronie Wykonawcy. 8.12. Zamawiający zatrzymuje równieŜ wadium wraz z odsetkami, jeŜeli

Wykonawca w odpowiedzi na wezwanie do złoŜenia niezbędnych dokumentów lub oświadczeń, nie złoŜy

przedmiotowych dokumentów lub oświadczeń, pełnomocnictw, chyba, Ŝe udowodni, Ŝe wynika to z przyczyn

nieleŜących po jego stronie. 8.13. JeŜeli Wykonawca nie wniesie wadium, w tym równieŜ na przedłuŜony okres

związania ofertą, lub nie zgodzi się na przedłuŜenie okresu związania ofertą, to wówczas zostanie wykluczony z

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przepisu art. 24 ust. 2 pkt 2 Pzp. 8.14. W przypadku

wniesienia wadium w pieniądzu moŜe ono zostać zaliczone na poczet zabezpieczenia naleŜytego wykonania

umowy za zgodą Wykonawcy, którego oferta została wybrana. 8.15. W przypadku składania oferty przez

Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia wadium wnoszone w formach określonych w

pkt. 8.3. lit. od b do e SIWZ musi obejmować swym zakresem związane z postępowaniem działania lub

zaniechania kaŜdego z Wykonawców wspólnie ubiegającego się o zamówienie.

III.2) ZALICZKI

Czy przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia: nie

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA

TYCH WARUNKÓW

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeŜeli przepisy prawa

nakładają obowiązek ich posiadania

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Ocena spełnienia warunków udziału w postępowaniu zostanie dokonana według formuły spełnia - nie

spełnia, w oparciu o informacje zawarte w dokumentach i oświadczeniach (wymaganych przez

Zamawiającego i podanych w niniejszej SIWZ) dołączonych do oferty.

III.3.2) Wiedza i doświadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

wykonania w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeŜeli okres prowadzenia

działalności jest krótszy - w tym okresie, co najmniej 1 robót budowlanych, których przedmiotem

zamówienia był remont drogi polegający na wykonaniu nawierzchni z kostki brukowej na podbudowie z

tłucznia oraz potwierdzenia, Ŝe roboty te zostały wykonane naleŜycie. W celu potwierdzenia spełniania

powyŜszego warunku Wykonawca zobowiązany jest przedłoŜyć wykaz wykonanych robót budowlanych

sporządzony według wzoru stanowiącego Załącznik nr 4 do oferty oraz dokumenty potwierdzające, Ŝe

roboty te zostały wykonane naleŜycie. Ocena spełnienia warunków udziału w postępowaniu zostanie

dokonana według formuły spełnia - nie spełnia, w oparciu o informacje zawarte w dokumentach i

oświadczeniach (wymaganych przez Zamawiającego i podanych w niniejszej SIWZ) dołączonych do

oferty.

III.3.3) Potencjał techniczny

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=11...

4 z 9 2010-05-07 14:30



4.3.1. dysponowania narzędziami i urządzeniami technicznymi w celu realizacji zamówienia, w tym w

szczególności: koparka kołowa, ładowarka kołowa, równiarka drogowa, walec min. 2,5 tony,

zagęszczarka min. 500 kg, samochód wywrotka, niwelator, łaty drogowe. W celu potwierdzenia

spełniania powyŜszego warunku Wykonawca zobowiązany jest przedłoŜyć wykaz sporządzony według

wzoru stanowiącego Załącznik nr 6 do oferty. Wykaz winien zawierać szczegółowe informacje na temat

narzędzi i urządzeń technicznych, którymi dysponuje Wykonawca, wraz ze wskazaniem podstawy

dysponowania tymi zasobami. Ocena spełnienia warunków udziału w postępowaniu zostanie dokonana

według formuły spełnia - nie spełnia, w oparciu o informacje zawarte w dokumentach i oświadczeniach

(wymaganych przez Zamawiającego i podanych w niniejszej SIWZ) dołączonych do oferty.

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

4.3.2. dysponowania osobą, która będzie uczestniczyć w wykonaniu zamówienia posiadającą

uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno - budowlanej

bez ograniczeń, będącej członkiem Okręgowej Izby InŜynierów Budownictwa. W celu potwierdzenia

spełniania powyŜszego warunku Wykonawca zobowiązany jest przedłoŜyć wykaz sporządzony według

wzoru stanowiącego Załącznik nr 5 do oferty. Wykaz winien zawierać szczegółowe informacje na temat

kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia,

zakresu wykonywanych czynności, wraz ze wskazaniem podstawy do dysponowania tymi osobami.

Ocena spełnienia warunków udziału w postępowaniu zostanie dokonana według formuły spełnia - nie

spełnia, w oparciu o informacje zawarte w dokumentach i oświadczeniach (wymaganych przez

Zamawiającego i podanych w niniejszej SIWZ) dołączonych do oferty.

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

przedstawią polisę lub inny dokument ubezpieczenia potwierdzający, Ŝe Wykonawca jest ubezpieczony

od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności gospodarczej co najmniej przez

okres wykonywania zamówienia, na kwotę nie mniejszą niŜ 100.000 (sto tysięcy) zł. Wykonawca

zobowiązany będzie do przedłuŜenia terminu polisy do końca wykonywania zamówienia. W przypadku

gdy okres ubezpieczenia potwierdzony przedłoŜoną polisą lub innym dokumentem ubezpieczenia jest lub

będzie krótszy od okresu wykonywania zamówienia, Wykonawca zobowiązany jest przedstawić

Zamawiającemu, w terminie 7 (siedmiu) dni przed wygaśnięciem dotychczasowego ubezpieczenia,

oryginał dokumentu potwierdzającego ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie

prowadzonej działalności gospodarczej na kwotę co najmniej 100.000 (sto tysięcy) zł na kolejny okres

ubezpieczenia. NieprzedłoŜenie dokumentu potwierdzającego przedłuŜenie okresu ubezpieczenia będzie

mogło stanowić podstawę do odstąpienia od umowy z okoliczności leŜących po stronie Wykonawcy.

Polisa lub inny dokument świadczący o posiadaniu przez Wykonawcę ubezpieczenia od

odpowiedzialności cywilnej powinna być waŜna w dniu składania ofert. Ocena spełnienia warunków

udziału w postępowaniu zostanie dokonana według formuły spełnia - nie spełnia, w oparciu o informacje

zawarte w dokumentach i oświadczeniach (wymaganych przez Zamawiającego i podanych w niniejszej

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=11...

5 z 9 2010-05-07 14:30



SIWZ) dołączonych do oferty.

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ WYKONAWCY

W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ

NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1

ustawy, oprócz oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu, naleŜy przedłoŜyć:

wykaz  robót  budowlanych  w  zakresie  niezbędnym  do  wykazania  spełniania  warunku  wiedzy  i

doświadczenia,  wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat  przed upływem terminu składania ofert

albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeŜeli okres prowadzenia działalności

jest  krótszy -  w  tym okresie,  z podaniem ich rodzaju i  wartości,  daty  i  miejsca wykonania oraz

załączeniem dokumentu potwierdzającego,  Ŝe roboty zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki

budowlanej i prawidłowo ukończone

wykaz narządzi,  wyposaŜenia  zakładu i  urządzeń technicznych dostępnych wykonawcy  usług  lub

robót budowlanych w celu realizacji zamówienia wraz z informacją o podstawie dysponowania tymi

zasobami

wykaz  osób,  które  będą  uczestniczyć  w  wykonywaniu  zamówienia,  w  szczególności

odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi, wraz

z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych dla

wykonania  zamówienia,  a  takŜe  zakresu wykonywanych przez nie  czynności,  oraz informacją  o

podstawie do dysponowania tymi osobami

oświadczenie, Ŝe osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają wymagane

uprawnienia, jeŜeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień

opłaconą  polisę,  a  w  przypadku jej  braku  inny  dokument  potwierdzający,  Ŝe  wykonawca  jest

ubezpieczony  od  odpowiedzialności  cywilnej  w  zakresie  prowadzonej  działalności  związanej  z

przedmiotem zamówienia

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy,

naleŜy przedłoŜyć:

oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia

aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, Ŝe wykonawca

nie zalega z opłacaniem podatków lub zaświadczenie, Ŝe uzyskał przewidziane prawem zwolnienie,

odroczenie lub rozłoŜenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji

właściwego organu -  wystawione nie wcześniej niŜ 3 miesiące przed upływem terminu składania

wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert

aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy Rolniczego

Ubezpieczenia  Społecznego  potwierdzające,  Ŝe  wykonawca nie  zalega z opłacaniem składek  na

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=11...

6 z 9 2010-05-07 14:30



ubezpieczenie zdrowotne i społeczne, lub potwierdzenie, Ŝe uzyskał przewidziane prawem zwolnienie,

odroczenie lub rozłoŜenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji

właściwego organu -  wystawione nie wcześniej niŜ 3 miesiące przed upływem terminu składania

wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert

aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 4-8

ustawy,  wystawioną nie  wcześniej niŜ 6  miesięcy  przed upływem terminu składania  wniosków  o

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert

aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art.  24 ust.  1 pkt  9

ustawy,  wystawioną nie  wcześniej niŜ 6  miesięcy  przed upływem terminu składania  wniosków  o

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert

wykonawca  powołujący  się  przy  wykazywaniu spełniania  warunków  udziału w  postępowaniu na

potencjał innych podmiotów, które będą brały udział w realizacji części zamówienia, przedkłada takŜe

dokumenty dotyczące tego podmiotu w zakresie wymaganym dla wykonawcy,  określonym w  pkt

III.4.2.

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych

JeŜeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej,

przedkłada:

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania

potwierdzający, Ŝe:

nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości -  wystawiony nie wcześniej niŜ 6 miesięcy

przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie

zamówienia albo składania ofert

nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne albo Ŝe

uzyskał przewidziane prawem zwolnienie,  odroczenie lub rozłoŜenie na raty zaległych płatności lub

wstrzymanie  w  całości  wykonania  decyzji  właściwego  organu -  wystawiony  nie  wcześniej  niŜ 3

miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o

udzielenie zamówienia albo składania ofert

nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie -  wystawiony nie wcześniej niŜ 6

miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o

udzielenie zamówienia albo składania ofert

III.4.3.2) zaświadczenie właściwego organu sądowego lub administracyjnego miejsca zamieszkania albo

zamieszkania osoby, której dokumenty dotyczą, w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 4-8 ustawy -

wystawione nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do

udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert - albo oświadczenie złoŜone przed

notariuszem, właściwym organem sądowym, administracyjnym albo organem samorządu zawodowego

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=11...

7 z 9 2010-05-07 14:30



lub  gospodarczego  odpowiednio  miejsca  zamieszkania  osoby  lub  kraju,  w  którym wykonawca  ma

siedzibę  lub  miejsce  zamieszkania,  jeŜeli  w  miejscu  zamieszkania  osoby  lub  w  kraju,  w  którym

wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, nie wydaje się takiego zaświadczenia

III.6) INNE DOKUMENTY

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5)

5.2. Wykonawcy ubiegający się wspólnie o udzielenie zamówienia, ustanawiają pełnomocnika do reprezentowania

ich w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo reprezentowania w postępowaniu o udzielenie zamówienia i

zawarcia umowy w sprawie zamówienie publicznego, w rozumieniu art. 23 Pzp - Zamawiający wymaga dołączenia

do oferty pełnomocnictwa do reprezentowania Wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia

w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie

zamówienie publicznego. Pełnomocnictwo niniejsze winno być przedstawione w oryginale, notarialnie

poświadczonej kopii lub kopii poświadczonej za zgodność z oryginałem przez mocodawcę.

III.7) Czy ogranicza się moŜliwość ubiegania się o zamówienie publiczne tylko dla wykonawców, u których

ponad 50 % pracowników stanowią osoby niepełnosprawne: nie

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena.

IV.2.2) Czy przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna: nie.

IV.3) ZMIANA UMOWY

Czy przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na

podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: tak

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian

17.1. Wykonawca, którego oferta zostanie przez Zamawiającego wybrana jako oferta najkorzystniejsza, będzie

zobowiązany do podpisania umowy na warunkach określonych w Projekcie Umowy stanowiącym Załącznik Nr 9

do SIWZ. 17.2. Projekt Umowy, po upływie terminu do składania ofert, nie podlega negocjacjom i złoŜenie oferty

jest równoznaczne z pełną jego akceptacją przez Wykonawcę. Prośbę o wyjaśnienia dotyczące zapisów Projektu

Umowy Wykonawca moŜe zgłosić w sposób zgodny z art. 38 Pzp. 17.3. Zamawiający przewiduje moŜliwość

zmiany postanowień Umowy, która moŜe nastąpić w trybie przewidzianym przez Pzp za zgodą obu stron

wyraŜoną na piśmie pod rygorem niewaŜności, z uwzględnieniem art. 144 ust. 1 Pzp, w następującym zakresie:

17.3.1. zmiany terminu płatności z przyczyn niezaleŜnych od Zamawiającego, w tym w szczególności w wyniku

zadziałania okoliczności Siły WyŜszej, 17.3.2. wydłuŜenia terminu wykonania przedmiotu Umowy, spowodowanego

następującymi okolicznościami: a) brakami lub wadami w dokumentacji projektowej lub w innych dokumentach

budowy, których obowiązek sporządzenia spoczywał na Zamawiającym, b) opóźnieniami w zakresie dokonywania

odbiorów spowodowanymi przez Zamawiającego, c) szczególnie niesprzyjającymi warunkami atmosferycznymi, d)

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=11...

8 z 9 2010-05-07 14:30



zawieszeniem przez Zamawiającego wykonania robót, e) okolicznościami siły wyŜszej, f) wystąpieniem robót

dodatkowych, g) odkryciem wykopalisk uniemoŜliwiających wykonywanie robót, h) wstrzymaniem robót na mocy

decyzji organów uprawnionych do wstrzymania lub przerwania robót z przyczyn niezaleŜnych od Zamawiającego i

Wykonawcy, i) wystąpieniem w trakcie wykonania robót kolizji z sieciami lub innymi przeszkodami, które nie były

moŜliwe do przewidzenia, powodujący wydłuŜenie okresu realizacji robót budowlanych, 17.3.3. zmian w wyniku

postępu techniczno - technologicznego lub wycofania z produkcji zastosowanych materiałów, wyposaŜenia,

urządzeń lub technologii gwarantujących uzyskanie parametrów nie gorszych od zaprojektowanych, a ich

zastosowanie nie spowoduje wzrostu ogólnej wartości przedmiotu umowy, 17.3.4. zmian korzystnych dla

Zamawiającego. 17.4. Zmiany w zakresie nazwy zadania, danych Stron, w szczególności ich adresów,

przedstawicieli Stron, innych osób wskazanych imiennie w Umowie, nie będą traktowane jako zmiany Umowy i

będą dokonywane w formie jednostronnego oświadczenia Strony, której zmiana dotyczy, złoŜonego na piśmie pod

rygorem niewaŜności. Oświadczenie powinno zostać doręczone drugiej Stronie z 7 dniowym wyprzedzeniem. W

przypadku niedopełnienia obowiązku powiadomienia drugiej Strony o zmianie, za skuteczne uznaje się czynności

dokonane z uwzględnieniem dotychczasowych danych

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia:

www.bip.celestynow.pl

Specyfikację istotnych warunków zamówienia moŜna uzyskać pod adresem: Urząd Gminy Celestynów ulica

Regucka 3 05-430 Celestynów pok. 35.

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 24.05.2010

godzina 12:00, miejsce: Urząd Gminy Celestynów ulica Regucka 3 05-430 Celestynów Biuro Obsługi Mieszkańca.

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.17) Czy przewiduje się uniewaŜnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku

nieprzyznania środków pochodzących z budŜetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi

środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym

Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=11...

9 z 9 2010-05-07 14:30


